
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (20.05.2025 r. – 17.06.2025 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

21 maja podpisanie uchwał podjętych na X sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

22 maja a) przesłanie do Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą  

w Łodzi Uchwały Nr X/85/2025 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 maja 2025 r.  

w sprawie załatwienia petycji 

 

b) zapoznanie się z podziękowaniami za podjęte działania na rzecz zwiększenia 

ochrony i informacji temacie pomników przyrody na terenie gminy Cekcyn, 

złożonymi przez wnoszącego petycję z 13.02.2025 r. 

 

29 maja przesłanie do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Tucholi oświadczeń 

majątkowych radnych Gminy Cekcyn złożonych za 2024 rok 

 

30 maja udział w otwarciu Biura Poselskiego w Tucholi Posłanki na Sejm RP Iwony 

Karolewskiej i Posła do Parlamentu Europejskiego Krzysztofa Brejzy 

 

2 czerwca a) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów utrzymania dróg 

gminnych i chodników w 2024 roku (remonty, budowa) 

 

b) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów utrzymania dróg 

gminnych i chodników w 2024 roku (remonty, budowa) – termin rozpoczęcia 

kontroli wyznaczono na 17.06.2025 r. natomiast zakończenia na 23.06.2025 r. 

 

6 czerwca wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej, Tomasza Jakubowskiego,  

z prośbą o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz 

obradach XI sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

9 czerwca zwołanie obrad XI sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

11 czerwca podpisanie protokołu z obrad IX i X sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokoły zostały 

również podpisane przez Sekretarzy obrad – radnego Piotra Puchowskiego  

i radnego Piotra Skrzypińskiego. 

Publikacja protokołów na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez 

system e-sesja. 

 

Do protokołów do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokoły zostały zatwierdzone. 

 

16 czerwca a) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżet gminy na 2025 rok, 

wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu uchwały 

 

b) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej dla Gminy Cekcyn, wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. 

projektu uchwały 



 

c) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymaniu 

czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn, wnoszącym o poddanie pod 

głosowanie ww. projektu uchwały 

 

17 czerwca a) zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy o zmianę porządku obrad XI sesji 

Rady Gminy Cekcyn poprzez wprowadzenie i poddanie pod głosowanie projektu 

uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów 

położonych na terenie Gminy Cekcyn i będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Zamrzenica, której konieczność podjęcia powstała po zwołaniu obrad sesji 

 

b) udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy nt. założeń 

Strategii Rozwoju Gminy Cekcyn 

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 /-/ Tomasz Borta 


